[image: image1.png]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОАРМЕЙСК КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНАСАРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	24.05.2023
	№
	37

О принятии объектов недвижимого имущества из муниципальной собственности Красноармейского муниципального района в муниципальную собственность муниципального образования город Красноармейск Красноармейского муниципального района Саратовской области

        В соответствии  со статьёй  215 Гражданского кодекса Российской Федерации, пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления местного в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования  город  Красноармейск, решением Красноармейского районного Собрания от 27.04.2023г. № 35, Совет муниципального образования  город Красноармейск РЕШИЛ:

           1. Принять из муниципальной собственности Красноармейского муниципального района в собственность муниципального образования город Красноармейск Красноармейского муниципального района Саратовской области следующие объекты недвижимого имущества, в том числе:
      - сооружение - мост через реку Безымянная, протяжённостью 42 м, с кадастровым номером 64:00:000000:911, расположенное по адресу: Саратовская область, г. Красноармейск, ул. Октябрьская, балансовой (кадастровой) стоимостью 5605628,21 (пять миллионов шестьсот пять тысяч шестьсот двадцать восемь руб. двадцать одна коп.) рублей;

      - сооружение - автотранспортный мост через реку Голый Карамыш, площадью 171 кв. м, с кадастровым номером 64:43:000000:526, расположенное по адресу: Саратовская область, г. Красноармейск, ул. 1 Мая через реку Голый Карамыш, балансовой (кадастровой) стоимостью 2073681,08 (два миллиона семьдесят три тысячи шестьсот восемьдесят один руб. 8 коп.) рублей;

      - сооружение: скважина, общей площадью застройки 5,3 кв. м, глубиной 270 м, с кадастровым номером 64:16:170202:50, расположенное по адресу: Саратовская область, Красноармейский район, с. Рёвино, ул. Комсомольская, д. 21 «А», балансовой (кадастровой) стоимостью 1074049,42 (один миллион семьдесят четыре тысячи сорок девять руб. сорок две коп.) рублей.

        2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение путем размещения на официальном сайте администрации Красноармейского муниципального района Саратовской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава муниципального образования

город Красноармейск                                                                     А.В. Кузьменко

Секретарь Совета                                                                                А.В.  Куклев